
        Zobrazit galerii

        
            Fotogalerie


            Návrat zpět

            
                
                    Sdílet
                    
                        	Odkaz
	Facebook
	Twitter
	Google Plus


                    

                

            

            Přehled

        



            	

[image: Ladislav Rytnauer v Prostějově vsítil hattrick, doma vyšel naprázdno.]


Ladislav Rytnauer v Prostějově vsítil hattrick, doma vyšel naprázdno.
© Jihlavské Listy




	

[image: Šance z hole Oldy Bakuse brankou neskončila.]


Šance z hole Oldy Bakuse brankou neskončila.
© Jihlavské Listy




	

[image: I v této situaci se Oldřichu Bakusovi nepovedlo dostat kotouč do branky.]


I v této situaci se Oldřichu Bakusovi nepovedlo dostat kotouč do branky.
© Jihlavské Listy




	

[image: Jihlavané se snažili Lukáši Danečkovi clonit jak to jen šlo.]


Jihlavané se snažili Lukáši Danečkovi clonit jak to jen šlo.
© Jihlavské Listy




	

[image: Tomáš Čachotský měl ideální šanci srovnat na 2:2. Lukáš Daneček jeho nájezd zneškodnil.]


Tomáš Čachotský měl ideální šanci srovnat na 2:2. Lukáš Daneček jeho nájezd zneškodnil.
© Jihlavské Listy




	

[image: Lukáši Danečkovi se povedlo špičkou hole puk vyrazit.]


Lukáši Danečkovi se povedlo špičkou hole puk vyrazit.
© Jihlavské Listy




	

[image: Kdo bude u puku dříve?]


Kdo bude u puku dříve?
© Jihlavské Listy




	

[image: Adam Mikšovský se snaží udělat před svým gólmanem pořádek.]


Adam Mikšovský se snaží udělat před svým gólmanem pořádek.
© Jihlavské Listy




	

[image: U tyčky číhající Oldřich Bakus.]


U tyčky číhající Oldřich Bakus.
© Jihlavské Listy




	

[image: Karel Nekvasil dal svůj první gól za Duklu a rovnou dva, na body to však nestačilo.]


Karel Nekvasil dal svůj první gól za Duklu a rovnou dva, na body to však nestačilo.
© Jihlavské Listy




	

[image: U tyčky na přihrávku Tomáše Čachotského číhající Jiří Kubát.]


U tyčky na přihrávku Tomáše Čachotského číhající Jiří Kubát.
© Jihlavské Listy






        



    